
Uddannelsesvejleder til KUI i Ballerup, som brænder for
det tværfaglige samarbejde

Brænder du for at arbejde med unge på deres vej mod en uddannelse? 
Heldigt - for Ballerup Kommune søger en uddannelsesvejleder til Ballerup Kommunes
sammenhængende kommunale ungeindsats (KUI). 
Vi leder efter en uddannelsesvejleder der vil være med til at videreudvikle og styrke den tværfaglige
opgaveløsning og sikre en god koordinering mellem skole og KUI, for vores unge i Ballerup
Kommune. Vi fokuserer både på overgangen fra grundskolen til videre uddannelse og på at styrke
samarbejdet med grundskoler, ungdomsuddannelser og FGU. 
Uddannelsesvejledningen er en del af KUI i Center for Social og Arbejdsmarked. Din rolle
indebærer at vejlede unge fra de ældste udskolingsklasser og op til 29 år. Du skal brænde for at
følge de unge fra 13-årsalderen og hele vejen til deres uddannelses- og jobmål, samtidig med at du
håndterer KUI’s indsatsområder.
Dine vigtigste opgaver:  

Arbejde selvstændigt og varetage uddannelsesvejledning og rådgivning for unge, og deres

forældre i samarbejde med skolevejlederen på skolen

●

Opfølgning og vejledning af unge fra 15-29 år efter grundskolen●

Udarbejde uddannelsesplaner med unge, forældre og samarbejdspartnere, og motivere dem i

forhold til uddannelse og arbejdsmarked

●

Vurdere behovet for en ungeguide og lave målgruppevurderinger til FGU●

Tænke kreativt omkring uddannelses- og jobmuligheder●

Deltage i sammenhængende borgerforløb ●

Journalføre i UnoUng (kendskab til AULA er ønsket), samt arbejde med Fasit, SBSYS,

Outlook og Borgerplanen.

●

Dine kompetencer

Har en diplomuddannelse i uddannelsesvejledning eller er godt i gang med den●

Kender godt til uddannelsesområdet og har erfaring med vejledning●

Forstår Lov om Kommunal Ungeindsats og andre relevante love●

Er god til at kommunikere og klar til en del skriftligt arbejde●

Er åben, udadvendt og tror på, at vi kan hjælpe unge, uanset deres udfordringer●

Kan arbejde på forskellige lokationer, kommunen låner biler og el-cykel ud til medarbejderne●

Er god til at skabe kontakt med forældre, skoler, sagsbehandlere og uddannelsesaktører●

Arbejder selvstændigt, struktureret og er god til at koordinere opgaver●

Er fleksibel, engageret i den kommunale ungeindsats og bidrager til teamsamarbejdet.●

Det får du hos os: 

Muligheden for at arbejde med uddannelsesvejledning for en bred målgruppe af unge med

vidt forskellige baggrunde fra 7. klasse frem til de fylder 30 år

●

En unik mulighed for at følge de unge i udskolingen og i overgangen til ungdomsuddannelse

eller beskæftigelse

●

Engagerede og dygtige kolleger i et tværfagligt arbejdsmiljø●

En arbejdsplads, hvor vidensdeling og arbejdsglæde har høj prioritet●

En arbejdsplads med plads til mangfoldighed og humor●

Månedsløn efter gældende overenskomst●

En arbejdstid på 37 timer ugentlig med flekstidsordning. ●

 Hvem er vi
Vi har ansvar for den samlede opgave omkring vejledning, rådgivning og myndighed for de
uddannelsesrettede opgaver. Vi skal danne bro for den unges ønsker og vej fra grundskolen til
uddannelse og job. Ballerup Kommune sætter en ære i, at den uddannelsesvejledning vi leverer, er
af høj kvalitet og gør en forskel for borgeren.
KUI er i Ballerup Kommune forankret i Center for Social og Arbejdsmarked, men indgår i et
tværfagligt samarbejde med alle kommunens andre forvaltninger, psykiatrien og
uddannelsesinstitutioner og andre aktører omkring de unge. I Ballerup Kommune lægges der vægt
på, at opgaverne løses på tværs i organisationen og vi har valgt Samarbejdsmodellen, som metode

Frist:
08-08-2025

Tiltrædelse:
01-10-2025 eller snarest muligt

Ugentligt timetal:
37

Stillingskategori:
Administration & Sagsbehandling,
Børn & Unge, Øvrige stillinger

Stillingstype:
Fastansættelse

Særlige krav:
Børneattest bliver indhentet

Kontaktperson:
Nanna Suhr Rasmussen

Telefonnummer:
2522 8093

Lokation:
Ballerup Kommune / Hold-An Vej, 7,
2750, Ballerup



til arbejdet med komplekse sager i den sammenhængende ungeindsats/borgerforløb, for at sikre en
koordinering af indsatser med én indgang til kommunen. KUI er således en gennemgående og
vigtig medspiller omkring de unge i vores kommune. 
I de kommende år vil vi fortsat arbejde med den sammenhængende plan for vejledning i
samarbejde med vores grundskoler og ungdomsuddannelser, bl.a. ved implementering og udvikling
af juniormesterlære ordningen - og så skal vi i de kommende år sikre Ungeløftet, gennem IPS-
metoden og Flere unge skal med. 
Du bliver en del af et engageret team på 39 medarbejdere bestående af en Afsnitsleder,
Teamledere, Fagkonsulent, Sagsbehandlere, Ungeguides, Socialpædagogiske vejledere,
Uddannelsesvejledere, Mentorer og virksomhedskonsulenter.
Vil du vide mere
Ønsker du at få mere viden om stillingen kan du kontakte uddannelsesvejleder Anne Koppel, på tlf.
5137 0519. 
Har du spørgsmål omkring selve ansættelsen kan du kontakte Teamleder Nanna Rasmussen på
telefon 2522 8093 – (i uge 32), eller Afsnitsleder Rita Bråten på telefon 2154 3449 – (indtil d. 23.7.) 
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Ansættelsesproces og løn

Ansættelsesdatoen er snarest mulig og senest 1. oktober 2025.
Vi holder samtaler i uge 33 og 34.
Stillingen er som udgangspunktet på 37 timer og er en fast stilling. 
Ansøgningsfrist: 8. august 2025
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter børneattester.
Ballerup Kommune har røgfri arbejdstid. Læs mere her
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.
 

https://job.ballerup.dk
https://job.ballerup.dk/din-nye-arbejdsplads
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